Municipalidad de Primavera y el Club de automovilismo 18 de septiembre 
Porvenir, Rally Karunkinka – Tramo Comuna de Primavera, y que a continuación se adjunta: 

2°ORDÉNESE, el pago destinado a apoyar la compra de 
48 trofeos para la premiación del Rally Karunkinka 2025, por un monto de $2.100.000 (dos 
millones cien mil pesos), el cual se indica en el presente Convenio. 

REGÍSTRESE en Secretaría Municipal, COMUNÍQUESE a 
la Dirección de Desarrollo Comunitario y los interesados, PUBLÍQUESE en el Portal de 
Transparencia y una vez hecho, ARCHÍVESE.